ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /QĐ-UBND             Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày        tháng      năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 64/2023/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng các danh hiệu

thi đua và hình thức khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ

trình số 1026/TTr ngày 15/11/2024 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số

1022/TTr-SNV ngày 23/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Tặng thưởng Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh cho 22 tập thể

và 26 cá nhân (có danh sách kèm theo) đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện

Nghị quyết số 04-NQ/TU ngày 10/12/2021 của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh về

giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 - 2025.

  Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà

nước và được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính;

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng

Ban Thi đua - Khen thưởng; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể,

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Lưu VT, TĐ.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thọ

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 (Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBND  ngày     tháng    năm 2024

      của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu)

I. Tập thể:

1. Phòng Quản lý giáo dục nghề nghiệp, Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội;

 2. Trung tâm Khuyến nông tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

 3.  Ban Kinh  tế - Xã hội, Hội Nông dân tỉnh;

 4.  Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Xuyên Mộc;

5. Ủy ban nhân dân xã Bình Châu, huyện Xuyên Mộc

 6. Huyện ủy Châu Đức;

 7.  Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Châu Đức;

 8.  Ủy ban nhân dân thị trấn Ngãi Giao, huyện Châu Đức;

9.  Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Long Điền;

 10.  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Long Điền;

11. Ủy ban nhân dân thị trấn Long Điền, huyện Long Điền

12. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã Phú Mỹ;

 13.  Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội thị xã Phú Mỹ;

14. Ủy ban nhân dân xã Sông Xoài, thị xã Phú Mỹ;

15. Ủy ban nhân dân thành phố Vũng Tàu;

 16.  Ủy ban nhân dân phường 4, thành phố Vũng Tàu;

17. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Đất Đỏ;

 18.  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Đất Đỏ;

19. Ủy ban nhân dân thị trấn Đất Đỏ, huyện Đất Đỏ;

 20. Ban Dân vận Thành ủy Bà Rịa;

 21. Ủy ban nhân dân phường Phước Hưng, thành phố Bà Rịa;

22. Ủy ban nhân dân huyện Côn Đảo.

 II. Cá nhân:

1. Bà Nguyễn Vân Anh, Phó Giám đốc, Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội;

2. Bà Ngô Thanh Như Nguyệt, Tổ trưởng tổ tín dụng, Ngân hàng Chính

sách xã hội thành phố Vũng Tàu;

2

3. Ông Bùi Đình Nam, Trưởng ban Ban Kinh tế - Xã hội, Hội Nông dân

tỉnh;

4. Bà Phan Thu Trang, Chuyên viên Phòng Bảo trợ xã hội, Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội;

5. Bà Bùi Thị Thủy, Phó Trưởng phòng Kế hoạch tài chính, Sở Giáo dục

và Đào tạo;

6. Bà Đinh Thị Hồng Minh, Chuyên viên Ban Tuyên giáo - Phong trào, Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

7. Ông Huỳnh Minh Đức, Chuyên viên Phòng Chính sách dân tộc, Ban Dân

tộc;

8. Bà Đào Thị Thanh, Phó Trưởng Phòng Nghiệp vụ Khuyến nông - Hỗ trợ

nông dân, Trung tâm Khuyến nông tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

9. Bà Huỳnh Thị Mỹ Dung, Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính

sách xã hội huyện Xuyên Mộc;

10. Ông Ngô Thái Sơn, Chuyên viên Phòng Lao động - Thương binh và Xã

hội thành phố Bà Rịa;

11. Bà Nguyễn Thị Hoàng Oanh, Công chức Văn hóa - Xã hội kiêm giảm

nghèo xã Hòa Long, thành phố Bà Rịa;

12. Bà Nguyễn Thị Liên, Bí thư chi bộ, Trưởng Ban điều hành khu phố Kim

Sơn, phường Kim Dinh, thành phố Bà Rịa

13. Ông Lâm Văn Hồng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Long Điền;

14. Ông Tiếu Hoa Nhan, Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

huyện Long Điền;

15. Ông Võ Đức Hiền, Chuyên viên Phòng Lao động - Thương binh và Xã

hội thị xã Phú Mỹ;

16. Bà Mai Thị Mỹ Linh, Chuyên viên phụ trách giảm nghèo, phường Tân

Phước, thị xã Phú Mỹ;

17. Bà Mai Ngọc Oanh, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành

phố Vũng Tàu;

18. Bà Nguyễn Thị Thanh Tươi, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường 8,

thành phố Vũng Tàu;

19. Ông Nguyễn Đăng Tâm, Chuyên viên phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội thành phố Vũng Tàu;

20. Ông Nguyễn Hoàng Thư, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Bàu Lâm, huyện

Xuyên Mộc;

21. Bà Đỗ Trần Trúc Loan, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Lâm,

huyện Xuyên Mộc;

22. Ông Nguyễn Ngọc Linh, Chủ tịch Hội Nông dân huyện Châu Đức;

3

23. Ông Trần Đình Được, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Quảng Thành,

huyện Châu Đức;

24. Bà Lê Thị Yến Thương, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Láng Lớn,

huyện Châu Đức

25. Bà Bùi Phương Thúy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Phước

Hải, huyện Đất Đỏ;

26. Bà Lê Kim Thoa, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Phước Hội, huyện

Đất Đỏ./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:33:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Ánh Hồng<hongntapcvp@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T15:11:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Thọ<thonv@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:13:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:13:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:13:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:14:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:14:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:14:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:14:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!